

2026 年 3 月期

三 共 生 興 株 式 会 社

第 3 四半期 決算補足資料

2026 年 2 月 6 日

1. 2026 年 3 月期 第 3 四半期 連結業績の概況

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	前期差	前期比
売 上 高	16,593	16,047	▲546	▲3.3%
売 上 総 利 益	45.3% 7,518	42.4% 6,805	▲712	▲9.5%
販 管 費	5,914	5,801	▲113	▲1.9%
営 業 利 益	9.6% 1,603	6.2% 1,004	▲599	▲37.4%
営 業 外 収 益	1,024	1,325	+ 300	+ 29.4%
営 業 外 費 用	68	80	+ 12	+ 18.0%
経 常 利 益	15.4% 2,559	14.0% 2,248	▲310	▲12.1%
特 別 利 益	89	1,533	+ 1,443	—
特 別 損 失	—	1,435	+ 1,435	—
税金等調整前四半期純利益	2,648	2,346	▲302	▲11.4%
法 人 税 等 合 計	653	1,107	+ 454	+ 69.7%
親会社株主に帰属する四半期純利益	1,982	1,224	▲757	▲38.2%

2. セグメント業績

【売上高】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	前期差	前期比
フ ァ ッ シ ョ ン 関 連	7,789	7,025	▲764	▲9.8%
繊 維 関 連	7,860	7,232	▲627	▲8.0%
不 動 産 関 連	1,998	1,932	▲65	▲3.3%
調 整 額	▲1,054	▲144	+910	—
合 計	16,593	16,047	▲546	▲3.3%

【営業利益】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	前期差	前期比
フ ァ ッ シ ョ ン 関 連	1,212	655	▲556	▲45.9%
繊 維 関 連	315	380	+ 64	+ 20.4%
不 動 産 関 連	619	602	▲16	▲2.6%
調 整 額	▲544	▲635	▲90	—
合 計	1,603	1,004	▲599	▲37.4%

3. 国内・海外別業績

【売上高】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	前期差	前期比
国 内	16,056	15,048	▲1,008	▲6.3%
海 外	5,564	4,264	▲1,300	▲23.4%
調 整 額	▲5,027	▲3,265	+1,762	—
合 計	16,593	16,047	▲546	▲3.3%

【営業利益】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	前期差	前期比
国 内	706	531	▲175	▲24.8%
海 外	1,073	609	▲464	▲43.2%
調 整 額	▲176	▲136	+40	—
合 計	1,603	1,004	▲599	▲37.4%

4. ファッション関連事業の国内・海外別業績

【売上高】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	前期差	前期比
国 内	5,782	5,335	▲447	▲7.7%
海 外	5,564	4,264	▲1,300	▲23.4%
調 整 額	▲3,557	▲2,574	+983	—
合 計	7,789	7,025	▲764	▲9.8%

【営業利益】

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	前期差	前期比
国 内	215	78	▲137	▲63.7%
海 外	1,073	609	▲464	▲43.2%
調 整 額	▲76	▲32	+44	—
合 計	1,212	655	▲556	▲45.9%

5. ブランド別国内店舗数の増減

(単位：店舗)

	25 年 3 月末	増加	減少	25 年 12 月末
D A K S	39	—	4	35
LEONARD	43	—	1	42
合 計	82	—	5	77

6. ブランド別海外店舗数の増減

(単位：店舗)

		25 年 3 月末	増加	減少	25 年 12 月末
D A K S	香 港	6	—	—	6
	中 国	28	—	6	22
	マカオ	2	1	1	2
	台 湾	16	—	—	16
小 計		52	1	7	46
LEONARD	フランス	2	—	—	2
	香 港	4	—	1	3
	マカオ	1	—	—	1
	台 湾	6	1	1	6
小 計		13	1	2	12
合 計		65	2	9	58

(注) 中国の店舗につきましては、海外代理商が運営する店舗となります。

7. 国内 EC 売上

(単位：百万円)

	25 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	26 年 3 月期 第 3 四半期累計期間	前期差	前期比
D A K S	65	63	▲2	▲3.1%
LEONARD	129	117	▲12	▲9.3%
合 計	194	180	▲14	▲7.2%